

Hos Busack K/S

Riisagersvej 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 08 32 50

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Connie Nanna Busack Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hos Busack K/S Riisagersvej 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 08 32 50
	Stiftet: 19. marts 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Connie Nanna Busack Jensen, Riisagersvej 8, 7500 Holstebro
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive tøjbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	585.580	556.377
1 Personaleomkostninger	-522.864	-521.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.308	-85.932
Resultat før finansielle poster	-19.592	-51.247
Finansielle omkostninger	-101.702	-95.201
Årets resultat	-121.294	-146.448
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.294	-146.448
Disponeret i alt	-121.294	-146.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	19.284	96.427
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.284</u>	<u>96.427</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.765	6.882
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.765</u>	<u>6.882</u>
	Deposita	64.599	64.599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.599</u>	<u>64.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.648</u>	<u>167.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	912.412	995.549
	Varebeholdninger i alt	<u>912.412</u>	<u>995.549</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.322	3.374
	Periodeafgrænsningsposter	26.121	31.442
	Tilgodehavender i alt	<u>37.443</u>	<u>34.816</u>
	Likvide beholdninger	3.000	3.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>952.855</u>	<u>1.033.365</u>
	Aktiver i alt	<u>1.038.503</u>	<u>1.201.273</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	-5.332.053	-5.210.759
	Egenkapital i alt	<u>-4.957.053</u>	<u>-4.835.759</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.604.080	1.667.789
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.409	375.417
	Gæld til associeret virksomhed	3.567.715	3.633.698
	Anden gæld	359.552	324.205
	Periodeafgrænsningsposter	55.800	35.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.995.556</u>	<u>6.037.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.995.556</u>	<u>6.037.032</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.038.503</u>	 <u>1.201.273</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	471.330	480.805
Pensioner	28.307	28.393
Andre omkostninger til social sikring	14.775	4.881
Personaleomkostninger i øvrigt	8.452	7.613
	<u>522.864</u>	<u>521.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>771.428</u>
Kostpris 31. december		<u>771.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		675.001
Årets afskrivninger		<u>77.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>752.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>19.284</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar		<u>273.958</u>
Kostpris 31. december		<u>273.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		267.076
Årets afskrivninger		<u>5.117</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>272.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.765</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-5.210.759	-5.064.311
Årets overførte underskud	-121.294	-146.448
	<u>-5.332.053</u>	<u>-5.210.759</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.604 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	912 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11 t.kr.
Goodwill	19 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 12 måneder og med en samlet årlig forpligtelse på 169 t.kr.
